2018年招聘派遣合同制工作人员
公  告
本次招聘人员拟派遣至柳州市产品质量安全检验所工作（工作地点：柳州市鱼峰区阳和大道4号）。因工作需要，现面向社会公开招聘9名派遣合同制人员，现将有关事项公布如下：
一、招聘岗位及职数
  总工程师室科员2名、化学检验员6名、建材产品检验员1名。
二、招聘职位说明与招聘对象条件
1、品行端正，遵纪守法，无不良行为，踏实肯干，身体健康，服从工作安排。
2、学历要求：全日制高等院校大学本科以上毕业，取得相应学历、学位证书。
3、专业要求：
总工程师办公室：材料及冶金类（如：高分子材料工程、材料物理等）、食品科学与工程类（食品科学与工程、食品工程等），承担科学研究、技术改造更新等技术管理工作；检测技术和标准方法的研究；质量管理工作，完成领导交办的其他工作。
化学检验员：食品科学与工程类（如: 食品工程，食品科学与工程等）；化工与制药技术类（如：化学工程与工艺、化学工程等）；生物科学及技术类（如：生物技术、生物安全等），承担食品化学以及食品化学相关产品、动物产品、农产品、粮油产品等检测工作, 完成领导交办的其他工作。有化学检验工作经验者优先考虑。
建材产品检验员：土建类（如：建筑工程、土木工程等）；机械设计与制造类（如：机械设计制造及其自动化、机械工程及自动化等），承担建材产品检测工作，完成领导交办的其他工作。有建材产品检验工作经验者优先考虑。
三、招聘程序
1、发布招聘启事；
2、接受应聘人员报名；
3、对应聘人员资格进行初审，确定后组织应聘人员面试；
4、根据面试结果，组织人员体检;
5、通过后，由派遣公司按规定程序签订劳动合同，并派遣到柳州市产品质量安全检验所有关岗位工作。
四、报名办法
有意者请将以下材料送交或快递至柳州市阳和大道4号柳州市产品质量安全检验所,或将相关材料扫描件发送至邮箱lzzjs@gxqts.gov.cn（办公室收）。
1、报名表（ “柳州市产品质量安全检验所”或 http://www.lzqti.com/）下载
2、个人简历
3、有效身份证复印件
4、毕业证书、学位证书复印件，职称证书复印件
5、各种荣誉称号证书或其它证明个人能力的材料。
五、报名截止时间：2018年9月30日前。
六、联系方式：
地址：柳州市阳和大道4号柳州市产品质量安全检验所2306室
电话：0772—2812294   联系人：韦女士   邮编：545006。
七、相关待遇和其他事项
被聘用的人员，试用期3个月，试用合格后工资标准，约2000-3000元/月，社会保险等按照有关规定执行，其他福利待遇按照该所有关规定发放。

                             柳州市产品质量安全检验所
                                 2018年9月4日